РГБУ «ДОМ-ИНТЕРНАТ ОБЩЕГО ТИПА
ДЛЯ ПРЕСТАРЕЛЫХ И ИНВАЛИДОВ»

ПРИКАЗ
№ 38\1

по основной деятельности

«11» февраля 2022г. г.Черкесск

О внесении изменений в состав постоянно действующей комиссии
по противодействию коррупции

В связи с кадровыми изменениями в РГБУ «Дом-интернат общего типа
для престарелых и инвалидов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменения в состав постоянно действующей комиссии по
противодействию коррупции, назначенной Приказом от 09.09.2021 г. №
129\1 «О мерах по противодействию коррупции в РГБУ «Дом-интернат
общего типа для престарелых и инвалидов» следующее изменение:

1. Утвердить состав комиссии:
Председатель: Макухин Виталий Вячеславович - юрисконсульт
Секретарь: Поваляева Ольга Петровна - специалист по социальной

работе
Члены комиссии:
Кравцова Л.И. -  заведующая столовой;
Гогуев А.К. -  заведующий хозяйством;
Тлукашаова Э.С. -  председатель Профсоюзной организации.
2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о.директора О.И.Прыгунова

Подготовил:
Юрисконсульт: В. В. Маку хин